
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження Освітньо-професійної програми «Біотехнології 
та біоінженерія» спеціальності 162 «Біотехнології та біоінженерія» за другим 
(магістерським) рівнем вищої освіти, Тимчасового стандарту вищої освіти за 

другим (магістерським) рівнем вищої освіти за освітньо-професійною 
програмою «Біотехнології та біоінженерія» та Ліцензійної справи зі

спеціальності 162 Біотехнології та біоінженерія за другим (магістерським) 
рівнем вищої освіти галузі знань 16 «Хімічні та біоінженерії», 

від 17 грудня 2018 року, протокол № 13

Заслухавши виступ декана біологічного факультету доктора біологічних наук 
Жмурка В.В. «Про затвердження Освітньо-професійної програми «Біотехнології 
та біоінженерія» спеціальності 162 «Біотехнології та біоінженерія» за другим 
(магістерським) рівнем вищої освіти, Тимчасового стандарту вищої освіти за 
другим (магістерським) рівнем вищої освіти за освітньо-професійною 
програмою «Біотехнології та біоінженерія» та Ліцензійної справи зі 
спеціальності 162 Біотехнології та біоінженерія за другим (магістерським) 
рівнем вищої освіти галузі знань 16 «Хімічні та біоінженерії», Вчена рада 
Університету ухвалила:

1. Затвердити Освітньо-професійну програму «Біотехнології та 
біоінженерія» спеціальності 162 «Біотехнології та біоінженерія» за другим 
(магістерським) рівнем вищої освіти, Тимчасовий стандарт вищої освіти за 
другим (магістерським) рівнем вищої освіти за освітньо-професійною 
програмою «Біотехнології та біоінженерія» та Ліцензійну справу зі 
спеціальності 162 Біотехнології та біоінженерія за другим (магістерським) 
рівнем вищої освіти галузі знань 16 «Хімічні та біоінженерії».

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Термін виконання: до 26.12.2018 року 

Відповідальний: Жмурко В.В.


